
TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:               /BSR-VPHĐQT Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2023 

V/v Công bố Quyết định về việc 

nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí 

đối với người nội bộ  

 

Kính gửi:  

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội. 

 

1. Tên công ty: Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn 

2. Mã chứng khoán: BSR 

3. Địa chỉ trụ sở chính: số 208 Đại lộ Hùng Vương, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. 

4. Điện thoại: 0255 3825825  Fax: 0255 3825826 

5. Người thực hiện công bố thông tin: ông Trần Thái Bảo - Người được ủy quyền công 

bố thông tin theo Giấy ủy quyền số 2080/BSR-VPHĐQT ngày 10/04/2023. Chức vụ: 

Người phụ trách quản trị công ty kiêm Chánh văn phòng Hội đồng quản trị (HĐQT). 

6. Loại thông tin công bố:  24 giờ  Bất thường       Định kỳ     Theo yêu cầu 

7. Nội dung thông tin công bố: Ngày 27/5/2023, Tổng Giám đốc ban hành Quyết định về 

việc nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí từ ngày 01/7/2023 đối với người nội bộ là ông 

Nguyễn Ngọc Anh – Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn. 

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của BSR vào ngày 

29/5/2023 tại đường dẫn www.bsr.com.vn, chuyên mục Nhà đầu tư. 

 Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu 

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã được công bố. 

 
Nơi nhận: 

- Như trên (Công bố điện tử); 

- HĐQT (để b/c);  

- BKS;  

- TGĐ (để b/c); 

- PTGĐ: N.N.Anh, P.M.Nghĩa; 

- Ban: QTNL, TCKT, KD, PCRR, KSNB; 

- Lưu: VT, VPHĐQT. 

 

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT 

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐQT 

 
 

 

 

 

 

Trần Thái Bảo 
 

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 616/CV-VPHĐQT/2023

http://www.bsr.com.vn/


QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn được Đại hội đồng cổ 

đông thông qua; 

Căn cứ Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ 

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 20/11/2019; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội 

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 20/11/2014; 

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy định về 

tuổi nghỉ hưu; 

Căn cứ Quyết định số 1246/QĐ-DKVN ngày 03/3/20223 của Tập đoàn Dầu khí Việt 

Nam về việc nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Quản trị và phát triển nguồn nhân lực, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ông: Nguyễn Ngọc Anh           Sinh ngày: 02/9/1962 

Số sổ BHXH/CMND: 0399115373/031062002182. 

Số điện thoại di động: 0903 750 923 

Chức danh nghề nghiệp, cấp bậc, chức vụ: Phó Tổng Giám đốc.  

Đơn vị công tác: Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn. 

Được nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí từ ngày 01/7/2023.             

Địa chỉ nơi cư trú khi nghỉ hưu: 27/326 Hai Bà Trưng, Tổ dân phố số 3, Phường Cát 

Dài, Quận Lê Chân, Thành Phố Hải Phòng. 

Phương thức nhận lương hưu: Nhận lương hưu qua tài khoản thẻ. Tên chủ tài khoản: 

Nguyễn Ngọc Anh, số tài khoản: 0371003730748 mở tại Ngân hàng Vietcombank, Chi nhánh 

Tân Định, Thành phố Hồ Chí Minh. 

Nơi khám chữa bệnh BHYT ban đầu: Bệnh Viện Đa Khoa Quốc Tế Hải Phòng 

Điều 2. Chế độ hưu trí của ông Nguyễn Ngọc Anh do Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng 

Ngãi giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội hiện hành.  

Điều 3. Các Phó Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, Giám đốc nhà máy, Trưởng ban 

DQRE, Trưởng các Ban/ Chánh Văn phòng trực thuộc Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình 

Sơn và ông Nguyễn Ngọc Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- HĐQT (để b/c); 

- BHXH tỉnh Quảng Ngãi; 

- Lưu: VT, QTNL, HSCB. 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM              

CÔNG TY CỔ PHẦN                              

LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-BSR Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023 

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 641/QĐ-QTNL/2023

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle


		eoffice@bsr.com.vn
	2023-05-29T10:04:23+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành] 


		eoffice@bsr.com.vn
	2023-05-29T10:04:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành] 


		eoffice@bsr.com.vn
	2023-05-29T10:04:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành] 


		eoffice@bsr.com.vn
	2023-05-27T21:07:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành] 


		eoffice@bsr.com.vn
	2023-05-27T21:07:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành] 


		eoffice@bsr.com.vn
	2023-05-27T21:07:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành] 


		eoffice@bsr.com.vn
	2023-05-27T21:07:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành] 


		eoffice@bsr.com.vn
	2023-05-27T21:07:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành] 


		eoffice@bsr.com.vn
	2023-05-29T10:29:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HOA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành] 




